Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября 2014 г.                                                                  № 227

п. Гигант

Об отмене особого противопожарного
режима   на   территории
Гигантовского сельского поселения

                   В связи со стабилизацией обстановки с пожарами на территории Сальского района и Гигантовского сельского поселения во исполнение требований Федерального Закона «О пожарной безопасности» в границах Гигантовского сельского поселения

постановляю:

1. Отменить с 25 сентября 2014 года действие на территории Гигантовского сельского поселения особого противопожарного режима.
1. Считать утратившим силу постановление № 139 от 19 мая 2014 года. «О введении на территории Гигантовского сельского поселения особого противопожарного режима»
3. Информацию об отмене особого противопожарного режима довести до сведения жителей Гигантовского сельского постановления.
4.Контроль за выполнение данного возложить на ведущего специалиста по ГО и ЧС Кислица А.И.

Глава Гигантовского
сельского поселения                                                                 Штельман Ю.М.

Подготовил Ведущий специалист ГО ЧС
Кислица А.И.